

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Начальник штаба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям- начальник штаба по гражданской обороне и мобилизационной работе, охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АПС / Общебольничный немедицинский персонал (660037 г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
92	Специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист по ГО												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Делопроизводитель												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АПС / Общебольничный немедицинский персонал/ Отдел кадров (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
95	Заместитель главного врача по кадрам – заместитель главного врача по кадрово-правовым вопросам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Начальник отдела кадров												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Специалист по кадрам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий юристконсульт												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный немедицинский персонал/ Бухгалтерия (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
99	Заместитель главного врача по экономическим вопросам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Начальник планово-экономического отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102	Экономист по финансовой работе 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общественный немедицинский персонал/ Бухгалтерия (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
103	Главный бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель главного бухгалтера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А(1 05А)	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 А(1 07А)	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А(1 07А)	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 А(1 07А)	Бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кассир												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный персонал (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
132	Заместитель главного врача по хозяйственной части – заместитель главного врача по хозяйственным вопросам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Агент по снабжению	2			2			2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электромеханик связи	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Плотник				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Подсобный рабочий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь-сантехник				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Заведующий хозяйством	2			2			2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Уборщик производственных и служебных помещений – уборщик служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Сторож (вахтер)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Дворник – уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Лифтер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар/ Общебольничный немедицинский персонал/ Отдел АСУ (автоматизированные системы управления) (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
144 А	Программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
145 А(1 44А)	Программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Программист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №1(660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
159	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
160	Старшая медицинская сестра		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
161	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Гардеробщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №1/ Регистратура (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
163 А	Медицинский регистратор – администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164 А(1 63А)	Медицинский регистратор – администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
165 А	Медицинский регистратор – администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166 А(1 65А)	Медицинский регистратор - администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №1/ Кабинет ультразвуковой диагностики (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
167 А	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
168 А(1 67А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
169 А(1 67А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
170 А(1 67А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
171 А(1 67А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
172 А	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
173 А(1 72А	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
174 A(1 72A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
175 A(1 72A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
176 A(1 72A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
177 A	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
178 A(1 77A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
179 A(1 77A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
180 A(1 77A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №1/ Кабинет функциональной диагностики (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
181 A	Врач функциональной диагностики		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
182 A(1 81A)	Врач функциональной диагностики		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Врач функциональной диагностики		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Санитарка – уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №2 (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
186	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
187	Старшая медицинская сестра		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №2/ Регистратура (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
189	Медицинский регистратор- администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение ультразвуковой диагностики №2/ Кабинет ультразвуковой диагностики (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, 26)																							
190	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 4 из 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A																							
191 A(1 90A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
192 A(1 90A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
193 A	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
194 A(1 93A)	Врач ультразвуковой диагностики		3.2		2		2			2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
195 A	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
196 A(1 95A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
197 A(1 95A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
198 A(1 95A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
199 A	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200 A(1 99A)	Медицинская сестра	2	3.1		2		2			2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Санитарка- уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Общеполитический медицинский персонал (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
202	Заведующий отделением-врач- акушер-гинеколог	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
203	Старшая акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Регистратура (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
205 A	Медицинский регистратор – администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
206 A(2 05A	Медицинский регистратор - администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 5 из 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Женская консультация №1/ Кабинет врача-акушера-гинеколога (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
207 А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
208 А(2 07А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
209 А(2 07А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
210 А	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
211 А(2 10А)	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
212 А(2 10А)	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет терапевта (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
213	Врач-терапевт	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет стоматолога (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
215	Врач-стоматолог	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Медицинская сестра	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет психолога (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
217	Психолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет социального работника (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
218	Социальный работник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет физиотерапии (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
219	Врач-физиотерапевт		3.1						2				2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2				2				2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Кабинет патологии шейки матки (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
221	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
222	Акушерка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Дневной стационар (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
223	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
224	Акушерка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №1/ Процедурный кабинет (660037, г. Красноярск, ул. Коломенская, д.26)																							
225	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
226	Санитарка – уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2/ Общеполитический медицинский персонал (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
227	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
228	Старшая акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Регистратура (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
230 А	Медицинский регистратор – администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
231 А(2 30А)	Медицинский регистратор - администратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет врача-акушера-гинеколога (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
232 А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
233 А(2 32А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
234 А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
235 А(2 34А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
236 А	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
237 А(2 36А)	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
238 А	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
239 А(2 38А)	Акушерка	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет терапевта (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
240	Врач-терапевт	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Медицинская сестра	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет стоматолога (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
242	Врач-стоматолог	2	3.2		2				2				2	2		3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Медицинская сестра	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет психолога (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
244	Психолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет социального работника (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
245	Социальный работник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет физиотерапии (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
246	Врач-физиотерапевт		3.1							2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
247	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2		2			2			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Кабинет патологии шейки матки (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
248	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
249	Акушерка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Дневной стационар (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
250	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
251	Акушерка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2/ Процедурный кабинет (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
252	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
253	Санитарка- уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Клинико-диагностическая лаборатория (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
254	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2							2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
255	Медицинский лабораторный техник	2	3.2		2							2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Женская консультация №2 / Стерилизационная (660093, г. Красноярск, ул. Шевченко, д.40)																							
256	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
257	Санитарка – уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Общеполитический медицинский персонал																							
258	Заведующий отделением-врач-терапевт		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
259	Старшая медицинская сестра		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
260	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет медицинской статистики																							
261	Медицинский статистик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Регистратура																							
262	Медицинский регистратор - регистратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
263	Медицинский регистратор - регистратор		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет хирурга																							
264	Врач-хирург	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
265	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет уролога																							
266	Врач-уролог		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
267	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет кардиолога																							
268	Врач-кардиолог		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет акушера-гинеколога																							
270	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
271	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет невролога																								
272	Врач-невролог		3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
273	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет офтальмолога																								
274	Врач-офтальмолог	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
275	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет эндокринолога																								
276	Врач-эндокринолог		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
277	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет терапевта																								
278	Врач-терапевт		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
279	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет функциональной диагностики																								
280	Врач функциональной диагностики	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
281	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Кабинет генетика																								
282	Врач-генетик		3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
283	Медицинская сестра	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Консультативно-диагностическое отделение/ Дневной стационар																								
284	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
285	Санитарка – уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
286	Санитарка- уборщица медицинской организации	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
285А)																							
Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория																								
287	Заведующий-врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2								2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
288	Сестра-хозяйка - кастелянша	2	3.1										2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
289	Медицинский регистратор - администратор												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Санитарка – уборщица медицинской организации	2	3.1		2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
291	Врач-лаборант-генетик	2	3.2		2								2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
292	Медицинский лабораторный техник	2	3.2		2								2	2	3.2	3.1	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
293	Лаборант	2	3.2		2								2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
294	Медицинский технолог	2	3.2		2								2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет